地理科学学院（部、所、中心）关于2016年硕士研究生拟录取名单的公示（不含推免生）

经审核，现将我单位2016年拟录取硕士研究生的基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、拟录取名单公示

	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	综合总成绩
	备注

	106356318036324
	马秀秀
	365
	84.30
	78.65
	普通生

	106356318036482
	陈良琴
	356
	80.80
	76.00
	普通生

	106356318036524
	孙其玮
	364
	88.30
	80.55
	普通生

	106356318036564
	周正苹
	366
	80.20
	76.70
	普通生

	106356318046221
	盛婷
	337
	78.40
	72.90
	普通生

	106356318046259
	刘宁坤
	383
	90.20
	83.40
	普通生

	106356318046371
	李维杰
	370
	80.10
	77.05
	普通生

	106356318046463
	王奇岗
	339
	78.70
	73.25
	普通生

	106356318046517
	游贤慧
	338
	81.60
	74.60
	普通生

	106356318046599
	段世辉
	346
	78.60
	73.90
	普通生

	106356318046601
	马丽珲
	374
	82.70
	78.75
	普通生

	106356318046985
	马哲煜
	294
	62.10
	60.45
	少数民族骨干计划

	106356318047123
	章金城
	342
	75.40
	71.90
	普通生

	106356318047143
	徐允
	343
	77.30
	72.95
	普通生

	106356318047433
	苏芳琴
	318
	64.50
	64.05
	少数民族骨干计划

	106356318047593
	熊娜娜
	341
	77.90
	73.05
	普通生

	106356318047755
	谢国文
	382
	76.90
	76.65
	普通生

	106356318047807
	吴韦
	351
	74.00
	72.10
	普通生

	106356318047843
	邹晓岗
	338
	74.80
	71.20
	普通生

	106356318048049
	彭学义
	360
	77.70
	74.85
	普通生

	106356318048493
	唐思琪
	354
	83.91
	77.36
	普通生

	106356318049331
	孙泽乾
	368
	81.93
	77.77
	普通生

	106356318049345
	何焱洲
	342
	82.61
	75.51
	普通生

	106356318049375
	廖清凤
	368
	88.01
	80.81
	普通生

	106356318049397
	李颢颖
	373
	86.50
	80.55
	普通生

	106356318049735
	吕瑞辉
	360
	86.03
	79.02
	普通生

	106356318049757
	蒋潞遥
	350
	81.00
	75.50
	普通生

	106356318049997
	罗运超
	344
	82.39
	75.60
	普通生

	106356318050009
	张枫怡
	338
	86.07
	76.84
	普通生

	106356318050065
	宋永通
	356
	79.91
	75.56
	普通生

	106356318050445
	吴越
	360
	80.14
	76.07
	普通生

	106356318050657
	马小苏
	343
	83.59
	76.10
	普通生

	106356318050771
	向雨川
	354
	81.86
	76.33
	少数民族骨干计划

	106356318051067
	祁敖雪
	308
	80.99
	71.30
	少数民族骨干计划

	106356318048563
	李嘉译
	348
	83.80
	76.70
	普通生

	106356318050705
	葛伟
	343
	88.80
	78.70
	普通生

	106356318050847
	刘瑾
	345
	82.40
	75.70
	普通生

	106356318050905
	赵晓
	337
	86.20
	76.80
	普通生

	106356318051165
	温莉
	357
	87.60
	79.50
	普通生

	106356318051269
	刘晓璐
	348
	87.00
	78.30
	普通生

	104916211010588
	毛泳
	317
	85.71
	74.56
	普通生

	106356318051617
	刘九缠
	358
	83.57
	77.59
	普通生

	106356318051643
	王正雄
	354
	86.00
	78.40
	普通生

	106356318051683
	田宁
	338
	83.71
	75.66
	普通生

	106356318051703
	王宝艳
	309
	84.71
	73.26
	普通生

	106356318051715
	张键
	374
	87.43
	81.12
	普通生

	106356318051723
	陈朝军
	347
	81.57
	75.49
	普通生

	106356318051789
	李佳欣
	350
	80.81
	75.41
	普通生

	106356318051797
	胡涛
	371
	74.57
	74.39
	普通生

	106356320053895
	周明茗
	369
	78.90
	76.35
	普通生

	106356320053617
	何逸帆
	333
	83.63
	75.12
	破格原因:参与过重要学术科研项目，在重要期刊上发表过相关学术论文

二、公示期限及受理意见单位

1、公示期限：2016年5月4日—5月18日。

2、受理意见单位：地理科学学院（部、所、中心）  受理电话：023-68252370。